
opusdei.org

„Sekti Kristumi – štai
paslaptis“

Dovanodamas tau „Jėzaus
gyvenimą“, įrašiau: „Kad
ieškotum Kristaus. Kad
surastum Kristų. Kad pamiltum
Kristų“. Tai trys akivaizdūs
žingsniai. Ar bandei žengti nors
pirmąjį? (Kelias, 382)

balandžio 10 d.

Kaip įveikti šias kliūtis? Kaip
sustiprinti savo apsisprendimą, jeigu
jis pradeda atrodyti per sunkus?
Semkimės įkvėpimo iš pavyzdžio,
kurį rodo Švenčiausioji Mergelė,



mūsų Motina; ji atveria mums labai
platų kelią, neišvengiamai einantį
per Jėzų.

Išskyriau tarsi keturias pakopas,
kurias reikia įveikti, kad
susitapatintume su Kristumi: ieškoti,
rasti, bendrauti, mylėti. Galbūt
suprasite, jog esate dar tik pirmojoje
pakopoje. Tada nedelsdami imkite
ieškoti, ieškokite Viešpaties savyje iš
visų jėgų. Jeigu tai darysite atkakliai,
drįstu tvirtinti, kad Jį jau radote,
ėmėte Jį mylėti, ir kalbėtis su Juo,
esančiu danguje.

Meldžiu Viešpatį, jog pasiryžtume
brandinti sielose vienintelį kilnų
siekį, vienintelį, vertą pastangų: būti
šalia Jėzaus kaip Jo Palaimintoji
Motina ir šventasis patriarchas
Juozapas, visiškai savęs atsižadėję.
Mes patirsime dieviškosios
bičiulystės laimę, nugrimzdę į vidinį
susikaupimą, puikiai derantį su
mūsų profesinėmis bei pilietinėmis



pareigomis, padėkosime Jam, kad
taip jautriai ir aiškiai moko vykdyti
mūsų Tėvo, kuris yra danguje, Valią.

Sekti Kristumi – štai paslaptis. Būti
šalia Jo taip arti, kad su Juo
sutaptume, kad gyventume su Juo
kaip pirmieji apaštalai. Jei
netrukdysime malonei veikti,
netrukus galėsime teigti, jog esame
apsivilkę mūsų Viešpačiu Jėzumi
Kristumi. Viešpats atsispindi mūsų
elgesyje lyg veidrodyje. Jei veidrodis
yra geras, toks, koks turi būti: jis
atspindės mieliausią mūsų Išganytojo
veidą, jo neiškreipdamas,
nesukarikatūrindamas, ir kiti galės
Juo žavėtis, Juo sekti. (Dievo bičiuliai,
299)

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/

lt-lt/dailytext/sekti-kristumi-stai-
paslaptis/ (2025-04-14)

https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sekti-kristumi-stai-paslaptis/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sekti-kristumi-stai-paslaptis/
https://opusdei.org/lt-lt/dailytext/sekti-kristumi-stai-paslaptis/

	„Sekti Kristumi – štai paslaptis“

